
Uitslag LCI 25m 1P bij USK 2021

lidnr. Recurve Heren club cat. Punten x10 x lidnr. Recurve Dames club cat. Punten x10 x

1 506006 DILIEN GERT BSB RH 281 15 5 1 915179 VAN DEN EEDE LAETI WTV RDM 267 10 5

2 156091 THEUNS MARCO WSS RHC 277 13 4 2 144028  BEYERS GREET VHV RDV 265 8 4

3 144011 BOECKX LUDO VHV RHV 277 12 1 3 129235 CORNELIS STEFANIE USK RD 264 6 0

4 507045 JANSEN ARTHUR OSS RH 273 10 2 4 103104 DE WEERDT TESHA DEH RD 255 5 2

5 115394 DE MEYER IVO KJS RHM 273 6 2 5 157020 WAUTERS SOFIE DAN RD 254 5 0

6 507002 CLERINX LUC OSS RHM 268 11 4 6 915205 MERKI CHRISTINE WTV RDV 237 4 1

7 506055 AERTS STEVEN BSB RH 266 8 2 7 115456 DIELTJENS ELISE KJS RDC 235 5 1

8 160005 VERVLOET JEROEN SWZ RH 265 8 2 8 507109 MACHIELS TAMARA OSS RD 218 3 1

9 504007 DEPLOIGE DIRK LEL RHM 264 9 3 9 115447 HERMONIERS DIEUWKE KJS RDC 163 0 0

10 156001 SMETS MANASSES WSS RHM 264 9 3 10

11 156092 HEMELAER STIJN WSS RH 262 9 3 11

12 915200 POELMANS GUIDO WTV RHV 259 7 1 12

13 504157 BEYENS PATRICK LEL RHM 255 6 2 13

14 501096 CUPPENS KRISTOF SBH RH 252 7 2 14

15 915206 LECRENIER JACQUES WTV RHV 239 4 0 15

16 129233 GRZESIAK ROB USK RHV 236 1 0

17 129241 GOOSSENS DENNIS USK RH 227 4 2

18 129136 WAGEMAEKERS JAN USK RHV 213 3 0

19 129216 VANDEN LANGENBERGH MILAN USK RHC 207 3 1

20 129229 MILBAU JEF USK RH 186 2 0

21
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24
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lidnr. Compound Heren club cat. Punten x10 x lidnr. Compound  Dames club cat. Punten x10 x

1 129268 DE DIJKER TIM USK CH 295 25 13 1 157011 BRIOEN INGRID DAN CDM 297 27 18

2 525023 DRIESEN PIETER OSN CH 293 23 11 2 501101 TYTGAT ANN SBH CDM 245 3 0

3 103107 GEERAERTS BART DEH CH 289 19 9 3 129277 VAN DE WINKEL STEPHFANIE USK CD 189 1 1

4 501076 JANSSENS MATHY SBH CHV 287 17 10 4

5 115313 HAEMHOUTS LUDO KJS CHV 287 18 8 5

6 165017 VINGERHOETS BART KHV CH 285 16 9 6

7 129276 JANSSENS NIELS USK CH 283 23 8 7

8 501003 AERTS PATRICK SBH CHM 283 15 3 8

9 133139 PERSYN KEVIN XAT CH 280 12 3 9

10 157025 BELMANS MARC DAN CHV 278 19 7 10

11 103163 TORFS JOZEF DEH CHV 277 11 5 11

12 507053 PETERS JP OSS CHV 275 12 3 12

13 501087 PEETERS RUDI SBH CHV 272 15 9 13

14 504159 KRAMPILTZ ERIC LEL CHV 272 14 5 14

15 501098 DANIELS DANNY SBH CHM 262 9 1 15

16 133125 NELEN BENJAMIN XAT CH 237 6 1
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lidnr. Bear Bow club cat. Punten x10 x

1 160002 VAN UYTSEL VADIM SWZ BBH 247 6 2

2 507105 VALCKENAERE STEF OSS BBHM 229 3 1

3 504161 VERHOEVEN WALTER LEL BBHV 205 4 1

4 160003 VERSTAPPEN DORIEN SWZ BBD 203 1 1

5 129048 STRUYF ERIC USK BBHM 202 3 2

6



Uitslag LCI 25m1P  bij USK 2019

lidnr. Recurve Heren Cadet club cat. Punten x10 x lidnr. Recurve Dames Cadet club cat. Punten x10 x

1 156091 THEUNS MARCO WSS RHC 277 13 4 1 115456 DIELTJENS ELISE KJS RDC 235 5 1

2 129216 VANDEN LANGENBERGH MILAN USK RHC 207 3 1 2 115447 HERMONIERS DIEUWKE KJS RDC 163 0 0

3 3

lidnr. Recurve Heren club cat. Punten x10 x lidnr. Recurve Dames club cat. Punten x10 x

1 506006 DILIEN GERT BSB RH 281 15 5 1 129235 CORNELIS STEFANIE USK RD 264 6 0

2 507045 JANSEN ARTHUR OSS RH 273 10 2 2 103104 DE WEERDT TESHA DEH RD 255 5 2

3 506055 AERTS STEVEN BSB RH 266 8 2 3 157020 WAUTERS SOFIE DAN RD 254 5 0

4 160005 VERVLOET JEROEN SWZ RH 265 8 2 4 507109 MACHIELS TAMARA OSS RD 218 3 1

5 156092 HEMELAER STIJN WSS RH 262 9 3

6 501096 CUPPENS KRISTOF SBH RH 252 7 2

7 129241 GOOSSENS DENNIS USK RH 227 4 2

8 129229 MILBAU JEF USK RH 186 2 0

9

10

lidnr. Recurve Heren Masters club cat. Punten x10 x lidnr. Recurve Dames Masters club cat. Punten x10 x

1 115394 DE MEYER IVO KJS RHM 273 6 2 1 915179 VAN DEN EEDE LAETI WTV RDM 267 10 5

2 507002 CLERINX LUC OSS RHM 268 11 4 2

3 504007 DEPLOIGE DIRK LEL RHM 264 9 3 3

4 156001 SMETS MANASSES WSS RHM 264 9 3

5 504157 BEYENS PATRICK LEL RHM 255 6 2

lidnr. Recurve Heren Veteranen club cat. Punten x10 x lidnr. Recurve Dames Veteranen club cat. Punten x10 x

1 144011 BOECKX LUDO VHV RHV 277 12 1 1 144028  BEYERS GREET VHV RDV 265 8 4

2 915200 POELMANS GUIDO WTV RHV 259 7 1 2 915205 MERKI CHRISTINE WTV RDV 237 4 1

3 915206 LECRENIER JACQUES WTV RHV 239 4 0 3

4 129233 GRZESIAK ROB USK RHV 236 1 0

5 129136 WAGEMAEKERS JAN USK RHV 213 3 0

6

lidnr. Heren bear bow club cat. Punten x10 x lidnr.  Dames Bear Bow club cat. Punten x10 x

1 160002 VAN UYTSEL VADIM SWZ BBH 247 6 2 1 160003 VERSTAPPEN DORIEN SWZ BBD 203 1 1

2 507105 VALCKENAERE STEF OSS BBHM 229 3 1 2

3 504161 VERHOEVEN WALTER LEL BBHV 205 4 1

4 129048 STRUYF ERIC USK BBHM 202 3 2

5 3

lidnr. Compound Heren club cat. Punten x10 x lidnr. Compound  Dames club cat. Punten x10 x

1 129268 DE DIJKER TIM USK CH 295 25 13 1 129277 VAN DE WINKEL STEPHFANIE USK CD 189 1 1

2 525023 DRIESEN PIETER OSN CH 293 23 11 2

3 103107 GEERAERTS BART DEH CH 289 19 9 3

4 165017 VINGERHOETS BART KHV CH 285 16 9

5 129276 JANSSENS NIELS USK CH 283 23 8

6 133139 PERSYN KEVIN XAT CH 280 12 3

7 133125 NELEN BENJAMIN XAT CH 237 6 1

lidnr. Compound Heren Masters club cat. Punten x10 x lidnr. Compound  Dames Masters club cat. Punten x10 x

1 501003 AERTS PATRICK SBH CHM 283 15 3 1 157011 BRIOEN INGRID DAN CDM 297 27 18



2 501098 DANIELS DANNY SBH CHM 262 9 1 2 501101 TYTGAT ANN SBH CDM 245 3 0

3 3
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lidnr. Compound Heren Vetanen club cat. Punten x10 x lidnr. Compound  Dames Vetranen club cat. Punten x10 x

1 501076 JANSSENS MATHY SBH CHV 287 17 10 1

2 115313 HAEMHOUTS LUDO KJS CHV 287 18 8 2

3 157025 BELMANS MARC DAN CHV 278 19 7 3

4 103163 TORFS JOZEF DEH CHV 277 11 5

5 507053 PETERS JP OSS CHV 275 12 3

6 501087 PEETERS RUDI SBH CHV 272 15 9

7 504159 KRAMPILTZ ERIC LEL CHV 272 14 5


